（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

  本公司作为承租方租赁部分房屋作为驻外办事处用房或员工宿舍，2025 年半年度发生租赁费用 220.94 万元。本公司

作为出租方将部分房屋或场地对外出租，2025 年半年度确认租金收入 306.70 万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

适用 □不适用

出租方

名称

租赁方

名称

租赁资

产情况

租赁资

产涉及

金额

（万

元）

租赁起

始日

租赁终

止日

租赁收

益（万

元）

租赁收

益确定

依据

租赁收

益对公

司影响

是否关

联交易

关联关

系

武汉德

威斯电

子技术

有限公

司

武汉衍

熙微器

件有限

公司

银河湾

厂区 2

号楼一

楼、二

楼和三

楼部分

区域

1,432.1

9

2022 年

10 月 20

日

2025 年

06 月 30

日

134.96

依据租

赁合同

约定的

租金金

额

租赁收

益对报

告期利

润总额

有较大

影响

是

关联自

然人能

控制或

施加重

大影响

的其他

企业

武汉凡

谷电子

技术股

份有限

公司

武汉正

维电子

技术有

限公司

东一产

业园 5

号楼二

楼部分

区域

511.04

2024 年

01 月 01

日

2025 年

12 月 31

日

60

依据租

赁合同

约定的

租金金

额

租赁收

益对报

告期利

润总额

有较大

影响

是

同受最

终控制

人控制

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

□适用 不适用

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

26

公司报告期不存在委托理财。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
172,390,831 25.23%   1,200 1,200 172,392,031 25.23%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
172,390,831 25.23%   1,200 1,200 172,392,031 25.23%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
172,390,831 25.23%   1,200 1,200 172,392,031 25.23%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
510,894,975 74.77%   -1,200 -1,200 510,893,775 74.77%

1、人民币普

通股
510,894,975 74.77%   -1,200 -1,200 510,893,775 74.77%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 683,285,806 100.00%   0 0 683,285,806 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

  根据相关法律法规的规定，公司在任董事、监事和高级管理人员所持股份按 25%计算其本年度可转让股份法定额度；

离职董事、监事和高级管理人员所持股份按有关规定予以锁定和解锁。

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

28

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

贾雄杰 26,250   26,250 高管锁定股
依证监会、深

交所规定执行

王丽丽 142,804,800   142,804,800 高管锁定股
依证监会、深

交所规定执行

孟凡博 29,353,606   29,353,606 高管锁定股
依证监会、深

交所规定执行

[…]

本集团持有的金融资产和金融负债按未折现剩余合同义务的到期期限分析如下：

   2025 年 6 月 30 日金额（单位：元）

项目 一年以内 一到二年 二到五年 五年以上 合计

金融资产

货币资金 1,300,867,474.99   1,300,867,474.99

应收票据 5,585,803.58   5,585,803.58

应收款项融资 658,291.52   658,291.52

应收账款 437,057,267.15 2,078,999.75 3,944,347.00 8,202,578.20 451,283,192.10

其他应收款 1,194,237.21 1,004,706.86 351,780.73 12,355,094.58 14,905,819.38

金融负债

应付票据 82,061,806.29   82,061,806.29

应付账款 188,402,659.18 4,842,689.63 5,445,845.86 13,739,440.41 212,430,635.08

其他应付款 8,490,116.90 1,201,513.49 1,288,459.37 5,715,068.92 16,695,158.68

一年内到期的非流动负债 2,789,199.50   2,789,199.50

租赁负债   2,455,694.04 1,750,168.02   4,205,862.06

（二）、敏感性分析

本集团采用敏感性分析技术分析风险变量的合理、可能变化对当期损益或股东权益可能产生的影响。由于任何风险

变量很少孤立的发生变化，而变量之间存在的相关性对某一风险变量变化的最终影响金额将产生重大作用，因此下述内

容是在假设每一变量的变化是独立的情况下进行的。

（1）外汇风险敏感性分析

外汇风险敏感性分析假设：所有境外经营净投资套期及现金流量套期均高度有效。

在上述假设的基础上，在其它变量不变的情况下，汇率可能发生的合理变动对当期损益和权益的税后影响如下

   单位：元

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

151

项目 汇率变动
2025 年半年度 2024 年半年度

对净利润的影响 对股东权益的影响 对净利润的影响 对股东权益的影响

美元 对人民币升值 5% 11,184,793.94 11,184,793.94 8,967,166.55 8,967,166.55

美元 对人民币贬值 5% -11,184,793.94 -11,184,793.94 -8,967,166.55 -8,967,166.55

欧元 对人民币升值 5%  -487.37   -487.37  - -

欧元 对人民币贬值 5%  487.37  487.37 - -

瑞典克朗 对人民币升值 5%  105,969.61   105,969.61   163,191.12   163,191.12

瑞典克朗 对人民币贬值 5%  -105,969.61  -105,969.61  -163,191.12   -163,191.12

越南盾 对人民币升值 5%  73,156.13   73,156.13   58,940.75   58,940.75

越南盾 对人民币贬值 5%  -73,156.13  -73,156.13  -58,940.75   -58,940.75

2、套期

（1） 公司开展套期业务进行风险管理

□适用 不适用

（2） 公司开展符合条件套期业务并应用套期会计

单位：元

项目
与被套期项目以及套

期工具相关账面价值

已确认的被套期项目

账面价值中所包含的

被套期项目累计公允

价值套期调整

套期有效性和套期无

效部分来源

套期会计对公司的财

务报表相关影响

套期风险类型

套期类别

其他说明

（3） 公司开展套期业务进行风险管理、预期能实现风险管理目标但未应用套期会计

□适用 不适用

3、金融资产

（1） 转移方式分类

适用 □不适用

单位：元

转移方式 已转移金融资产性质 已转移金融资产金额 终止确认情况
终止确认情况的判断

依据

票据背书/票据贴现 应收款项融资 773,695.23 终止确认
已经转移了其几乎所

有的风险和报酬

合计  773,695.23

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2025 年半年度报告全文

152

（2） 因转移而终止确认的金融资产

适用 □不适用

单位：元

项目 金融资产转移的方式 终止确认的金融资产金额
与终止确认相关的利得或损

失

应收款项融资 票据背书/票据贴现 773,695.23

合计  773,695.23

（3） 继续涉入的资产转移金融资产